
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 30 de desembre de 2022, del director 
general del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la 
Comunitat Valenciana, per la qual es dona publicitat al 
resultat final de la convocatòria del procés selectiu per a 
cobrir, com a personal laboral fix, llocs de treball de l’Or-
questra de la Comunitat Valenciana (concertino associat 
o concertina associada), en torn lliure i mitjançant el sis-
tema d’oposició, corresponents a les ofertes d’ocupació 
pública de l’entitat de 2021 i 2022. [2022/13171]

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2022, del director 
general del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de 
la Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al 
resultado final de la convocatoria del proceso selectivo 
para la cobertura, como personal laboral fijo, de pues-
tos de trabajo de la Orquestra de la Comunitat Valencia-
na (concertino asociado o concertina asociada), en turno 
libre y mediante el sistema de oposición, correspondientes 
a las ofertas de empleo público de la entidad de 2021 y 
2022. [2022/13171]

La Resolución de 16 de septiembre de 2022, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
da publicidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura, 
como personal laboral fijo, de puestos de trabajo de la Orquestra de la 
Comunitat Valenciana (concertino asociado o concertina asociada), en 
turno libre y mediante el sistema de oposición, correspondientes a las 
ofertas de empleo público de la entidad de 2021 y 2022.

Realizado el proceso de audición del instrumento de percusión, 
llevado a cabo el 22 de diciembre, habiéndose publicado los listados 
definitivos del resultado de este, de conformidad con el punto 8.2 de la 
convocatoria referenciada, y en virtud de las facultades otorgadas por 
el artículo 25.i) de los Estatutos del Palau de les Arts y la Dirección 
General de Presupuestos en fecha 29 de diciembre de 2021 y 27 de 
mayo de 2022, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de las personas aspirantes que han alcanzado 

la puntuación mínima de 4 en la fase de oposición (nota de corte para 
considerar la superación del presente proceso selectivo), ordenada por 
puntuación de mayor a menor, siendo considerada la persona selec-
cionada para ocupar el puesto objeto de la convocatoria de violín, la 
que ha obtenido la puntuación más alta por el orden correspondiente, 
y siempre y cuando la puntuación de la fase de oposición obtenida sea 
igual o superior a 7 puntos.

Segundo
Aprobar, de conformidad con el punto 11 de la convocatoria, la 

constitución de la bolsa de empleo correspondiente de la que formará 
parte el personal que habiendo participado en las pruebas de acceso, 
haya superado la primera parte eliminatoria de la fase de oposición y 
haya obtenido en la segunda prueba la nota mínima de 4 puntos, pero 
no haya sido seleccionado para la cobertura del puesto objeto de la con-
vocatoria.

La vigencia de la bolsa de empleo tendrá carácter indefinido hasta 
la constitución de una nueva bolsa, a contar desde la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 30 de diciembre de 2022.– El director general: Jorge Juan 
Culla Bayarri.

CONCERTINO ASOCIADO-CONCERTINA ASOCIADA

Núm. 
expediente Apellidos Nombre Puntuación

1 ***5813** Kholmatov Roman 9 Seleccionado

2 ***7148** Gregorian Susanna 6,5 Bolsa. núm. 1

3 ***1055** Mendoza 
Gonzalez Ruben 6 Bolsa. núm. 2

4 ***1053** Nemanyte Marija 5 Bolsa. núm. 3

La Resolució de 16 de setembre de 2022, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
dona publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a cobrir, com 
a personal laboral fix, llocs de treball de l’Orquestra de la Comunitat 
Valenciana (concertino associat o concertina associada), en torn lliure i 
mitjançant el sistema d’oposició, corresponents a les ofertes d’ocupació 
pública de l’entitat de 2021 i 2022.

Realitzat el procés d’audició de l’instrument de percussió, dut a 
terme el 22 de desembre, una vegada que s’han publicat els llistats defi-
nitius del resultat d’aquest, de conformitat amb el punt 8.2 de la convo-
catòria indicada, i en virtut de les facultats atorgades per l’article 25.i) 
dels Estatuts del Palau de les Arts i la Direcció General de Pressupostos 
en data 29 de desembre de 2021 i 27 de maig de 2022, resolc:

Primer
Aprovar la relació de les persones aspirants que han aconseguit la 

puntuació mínima de 4 en la fase d’oposició (nota de tall per a consi-
derar la superació d’aquest procés selectiu), ordenada per puntuació 
de major a menor, i considerar la persona seleccionada per a ocupar el 
lloc objecte de la convocatòria de violí la que ha obtingut la puntuació 
més alta per l’ordre corresponent i sempre que la puntuació de la fase 
d’oposició obtinguda siga igual o superior a 7 punts.

Segon
Aprovar, de conformitat amb el punt 11 de la convocatòria, la cons-

titució de la borsa d’ocupació corresponent de la qual formarà part el 
personal que haja participat en les proves d’accés, haja superat la pri-
mera part eliminatòria de la fase d’oposició i haja obtingut en la segona 
prova la nota mínima de 4 punts, però no haja resultat seleccionat per a 
cobrir el lloc objecte de la convocatòria.

La vigència de la borsa d’ocupació tindrà caràcter indefinit fins a 
la constitució d’una nova borsa, a comptar de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 30 de desembre de 2022.– El director general: Jorge Juan 
Culla Bayarri.

CONCERTINO ASSOCIAT O CONCERTINA ASSOCIADA

Núm. 
expedient Cognoms Nom Puntuació

1 ***5813** Kholmatov Roman 9 Seleccionat

2 ***7148** Gregorian Susanna 6,5 Borsa. núm. 1

3 ***1055** Mendoza 
Gonzalez Ruben 6 Borsa. núm. 2

4 ***1053** Nemanyte Marija 5 Borsa. núm. 3


		2023-01-05T15:08:54+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




